
UCHWAŁA NR IV.31.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 stycznia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości, których dotyczy zniesienie 
i ustalenie urzędowych nazw miejscowości

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektach fizjologicznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z zainteresowanymi mieszkańcami w sprawie zniesienia urzędowych 
nazw miejscowości:

1) Babia Góra, część wsi Kurowo-Kolonia;

2) Baruchówek, część wsi Baruchowo;

3) Budy Kłócieńskie, część wsi Kłótno;

4) Budziska, część wsi Baruchowo;

5) Cieślikowo, część wsi Lubaty;

6) Kłótno, osada leśna;

7) Kłótno Proboszczowskie, część wsi Kłótno;

8) Kociołek, osada leśna;

9) Kontrowers, część wsi Grodno;

10) Kretki, część wsi Boża Wola;

11) Krzyżówki, część wsi Grodno;

12) Kurowskie Budy, część wsi Kurowo-Kolonia;

13) Leonowo, część wsi Świątkowice;

14) Młynik, część wsi Boża Wola;

15) Nowa Wieś, część wsi Patrówek;

16) Parowa, część wsi Kurowo-Kolonia;

17) Patrowo, część wsi Stawek;

18) Patróweczek, część wsi Patrówek;

19) Pieńki Patrowskie, część wsi Patrówek;

20) Skrzyneczki, część wsi Lubaty;

21) Skrzynki, osada leśna;

22) Stara Zawada, część wsi Nowa Zawada;

23) Trępki, część wsi Grodno;

24) Trzebówek, część wsi Trzebowo;

25) Więsławice, osada leśna;

26) Załuszkowo, część wsi Zawada;

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141

Id: 5ABE5897-61F3-4261-9CC1-2CEE91F925D0. Podpisany Strona 1



27) Zawada, wieś;

28) Zawada Dolna, część wsi Nowa Zawada;

29) Zawada Górna, część wsi Nowa Zawada;

30) Zdanówek, część wsi Patrówek;

31) Zawada-Piaski, część wsi Zawada.

§ 2. Przeprowadzić konsultacje z zainteresowanymi mieszkańcami w sprawie ustalenia urzędowej 
nazwy miejscowości Zawada-Piaski, wieś.

§ 3. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie zniesienia i ustalenia urzędowych nazw miejscowości  
przeprowadzić zgodnie z Uchwałą Nr XXXII.199.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 lipca 2013 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie gminy 
Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. poz. 2561).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 5ABE5897-61F3-4261-9CC1-2CEE91F925D0. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

W związku z  rozbieżnościami w nazwach miejscowości w gminie Baruchowo występującymi

pomiędzy zbiorami Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych, a wykazem zawierającym

urzędowe nazwy miejscowości opublikowanym w rozporządzeniu Ministra Administracji

i Cyfryzacji z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich

części, a także bazą Krajowego Rejestru Urzędowego Podziału Terytorialnego Kraju – TERYT

prowadzoną przez Główny Urząd Statystyczny oraz używaniem przyjętych zwyczajowo nazw

miejscowości, niezbędne jest przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami w celu uporządkowania

nazewnictwa.

Id: 5ABE5897-61F3-4261-9CC1-2CEE91F925D0. Podpisany Strona 1




